32 Geré Run Fest - Uberaba/ MG

FAIXA ETARIA - 8KM MASC

MASCULINO DE 14 ATE 24 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 8041 BRUNO POTENZA M 17 M1424 S DEMARTINI BRAVE 00:36:04
PERFORMACE
2 8083 EMMANUEL SEBA DA SILVA JR M 17 M1424 S 00:37:16
3 8120 GUILHERME CALAPODOPULQOS C. DE M 15 M1424 S 00:49:12
ALMEIDA

MASCULINO DE 25 ATE 34 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 8111 FREDERICO N MARIANO M 33 M2534 S SAN MARCO 00:32:14
2 8117 GUALTHER ROBERTO DA SILVA M 25 M2534 S SALVA_RUNNER 00:32:44
3 8207 MARCOS FELIPE DA SILVA MAIA M 26 M2534 S 00:32:45
4 8021 ANDERSON SILVA DOS SANTOS M 30 M2534 S PACE RUNNER 00:34:04
5 8249 RAFAEL HERNANDEZ PEREIRA M 29 M2534 S CROSSFIT ZEBU 00:35:28
6 8219 MATHEUS BERNARDES SILVA E CASTRO M 28 M2534 S CROSSFIT ZEBU 00:35:29
7 8297 VICTOR DE AZEVEDO MOREIRA M 26 M2534 S CROSSFIT ZEBU 00:36:26
8 8072 EBERT ALMEIDA M 28 M2534 S 00:36:35
9 8058 DANIEL SOUZA FELIX DE OLIVEIRA M 27 M2534 S RW RUNNERS 00:36:35
10 8134 JEFFERSON OLIVEIRA SANTOS M 30 M2534 S PERSONAL RUN 00:36:35
11 8054 CRISTIANO GIULIANO FERREIRA PANIAGO M 31 M2534 S 00:36:40
GIACULI MARQUE
12 8186 LUIS FELIPE PIMENTEL ABBADE M 26 M2534 S MAEDA SPORTS 00:36:46
13 8137 JOAO LUIZ TOLEDO M 34 M2534 S MAEDA SPORTS 00:36:59
14 8188 LUIS HUMBERTO SANTOS SOUZA M 31 M2534 S 00:37:13
15 8190 LUIZ HENRIQUE CRUVINEL LACERDA M 26 M2534 S 00:37:17
16 8245 PEDRO PAULO DE SOUZA ARAUJO M 31 M2534 S CROSSFIT ZEBU 00:37:28
17 8315 IGOR GAMA DE SOUZA M 28 M2534 S EQUIPE DOS 00:37:54
GIGANTES
18 8125 IGOR CESAR DA SILVA OLIVEIRA M 33 M2534 S JHENIFER PERSONAL 00:37:55
19 8282 TARCISIO COELHO M 26 M2534 S JHENIFER PERSONAL 00:38:04
20 8126 IGOR GOTTI M 29 M2534 S LELIN BIKES 00:38:44
21 8307 WELLINGTON JOSE DOS SANTOS M 34 M2534 S JHENIFER PERSONAL 00:38:45
22 8040 BRUNO GOULART OLIVEIRA M 30 M2534 S CROSSFIT ZEBU 00:39:05
23 8002 ADRIANO SANTANA CROZARA M 33 M2534 S 00:40:26
24 8185 LUIS FELIPE ARAUJO M 25 M2534 S JHENIFER PERSONAL 00:40:32
25 8075 EDUARDO SOUSA GOTTI M 31 M2534 S 00:40:50
26 8074 EDUARDO ELIAS FACURE JUNIO M 29 M2534 S ASSESSORIA VILELA 00:41:31
27 8235 OTAVIO LIMIRIO FARIA M 31 M2534 S SAN MARCO 00:41:55
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32 Geré Run Fest - Uberaba/ MG

FAIXA ETARIA - 8KM

LEMUEL MARCAL RIBEIRO DE OLIVEIRA
FERNANDO FACURI SALCE

GEOVANE ARDUINI RAMALHO DE SOUZA
GUSTAVO HENRIQUE HERVAL MATOS
MAURO APARECIDO DA SILVA JUNIOR

KARAM WEHBE

WALTER JOAQUIM DA SILVA JUNIOR
VICTOR CROZARA FERREIRA DE OLIVEIRA
FELIPE OTAVIO RIBEIRO GONCALVES
IGOR MELO LOYOLA

GUILHERME CARVALHO SCALON

LUCAS ANDRADE DE OLIVEIRA
FERNANDO LOPES DE SOUSA

MASCULINO DE 35 ATE 44 ANOS
Sx. Idd.

Atleta

NIVALDO BORGES PEREIRA
TARCIZIO CUNHA DE OLIVEIRA

SAULO PEREIRA DA COSTA

JOSE ROBERTO LAURENTINO DOS SANTOS
ROMULO ANTONY FERNANDES
ALESSANDRO JOSE DA ROCHA

MATHEUS CORREA DOS SANTOS

JULIANO DA SILVA CARDOSO

JOSE EVERALDO DOS SANTOS SILVA
WANDERSON COUTINHO DA SILVA
ATALIBA JOSE DA CUNHA

ALEXANDRE PERREIRA RODRIGUES CHAVES
MARCELO BARBOSA DE SOUSA

LINCOLN HENRIQUE RIBEIRO

WILLIAN ALVES GUARATO

VALTER PAULO NEVES MIRANDA

DANIEL GANDARA

BRUNO CORREA DE OLIVEIRA
GUILHERME AMARAL DE PAULO
LUCAS GIROTTO DA CRUZ
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00:42:15
00:43:40
AVULSO 00:43:58
PERSONAL RUN 00:44:07
VINCULO IMOVEIS 00:44:27
RUN
AVULSO 00:44:30
UIRAPURU RUN 00:44:56
JHENIFER PERSONAL 00:45:11
AVULSO 00:45:31
SACRARUN 00:46:04
CROSSFIT ZEBU 00:46:50
WILLRUNER 00:48:08
CROSSFIT ZEBU 00:48:19
Equipe Tempo
PACE RUNNER 00:31:52

CORRIDA DOS FORTES 00:32:02

FRUTAL
TEAM ZECA FEIRA 00:32:08
PACE RUNNER 00:32:19
MJ RUNNERS 00:32:22
PERSONAL RUN 00:32:41
SALVA_RUNNERS 00:32:56
SALVA RUNNERS 00:33:05
PACE RUNNER 00:33:57
PACE RUNNER 00:34:15
SACRARUN 00:34:37
JHENIFER PERSONAL 00:34:40
RW 00:34:52
00:35:25
WILLIAN RUNNER 00:36:15
JORGYM 00:36:22
EQUIPE DE KARATE E 00:36:26

CORRIDA SENSEI

DAMIAO
PERSONAL RUN 00:36:42
DM FIT 00:36:57
PERSONAL RUN 00:37:10
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32 Geré Run Fest - Uberaba/ MG

FAIXA ETARIA - 8KM MASC

21 8299 VILSON NATAL FERREIRA FILHO M 36 M3544 S VF ASSESSORIA E 00:37:36
ESPORTES
22 8244 PEDRO HENRIQUE GOMES COSTAOLIVEIRA M 38 M3544 S AVULSO 00:38:21
23 8055 DANIEL BILHARINHO M 43 M3544 S CROS ZEBU 00:38:31
24 8077 EGNEY EDUARDO DA ROCHA M 35 M3544 S PERSONAL RUN 00:38:40
25 8286 THIAGO NOGUEIRA COSTA M 40 M3544 S PPK 00:38:45
26 8038 BRUNO COSTA M 38 M3544 S PPK 00:38:46
27 8105 FERNANDO SEIXLAX M 38 M3544 S 00:38:46
28 8287 TIAGO BONIN WILT M 36 M3544 S 00:39:02
29 8304 WALDIR CARDOSO DE JESUS ARAUJO M 44 M3544 S AVULSO 00:39:06
30 8261 RODRIGO RODRIGUES DA CUNHA GUARITA M 36 M3544 S CROSSFIT ZEBU 00:39:34
31 8246 PEDRO PAULO PRATA BORGES DE PAIVA M 43 M3544 S 00:39:34
32 8110 FREDERICO FERREIRA SILVA M 36 M3544 S AVULSO 00:39:34
33 8139 JOSE ALBERTO SILVA TAMAYOSSI M 40 M3544 S MAEDA SPORTS 00:39:40
34 8302 VITOR TOMAZ GUIMARAES NAVES M 42 M3544 S RUA 00:39:41
35 8271 SERGIO AUGUSTO A SANTOS M 43 M3544 S ZECA FEIRA 00:39:48
36 8257 ROBSON HUMBERTO ROSA M 44 M3544 S 00:39:55
37 8068 DIMERSON BORGES AVELAR M 43 M3544 S 00:40:03
38 8035 BRUNO BOTELHO M 39 M3544 S CROSSFIT ZEBU 00:40:44
39 8289 TIAGO RODRIGUES SILVA M 37 M3544 S CERES RUN 00:41:40
40 8175 LUCAS PEREIRA MARQUES M 40 M3544 S PERSONAL RUN 00:41:44
41 8251 REGINALDO ANTONIO DA SILVA M 44 M3544 S EB ASSESSORIA 00:41:56
ESPORTIVA
42 8039 BRUNO DORIGUETTO COUTO FERREIRA M 44 M3544 S XTREME RUN 00:42:11
43 8098 FERNANDO ARAUJO SILVA M 40 M3544 S STUDIO PRO CORPO 00:42:34
44 8022 ANDRE LUIS TRINDADE M 42 M3544 S MAEDASPORTES 00:43:10
45 8184 LUIS CARLOS AFONSO JUNIOR M 42 M3544 S 00:43:13
46 8216 MARIO MOLINAR M 35 M3544 S PERSONAL RUN 00:43:13
47 8164 LEONARDO OLIVEIRA SILVANO M 40 M3544 S JHENIFER PERSONAL 00:43:50
48 8052 CLEITON ANDERSON PEREIRA M 43 M3544 S PERSONAL RUN 00:43:56
49 8298 VICTOR HUGO DE SOUZA M 36 M3544 S AVULSO 00:44:08
50 8151 LAECIO FERNANDES SOUZA SAMPAIO M 35 M3544 S JHENIFER PERSONAL 00:44:13
51 8199 MARCELO BORGES JUNIOR M 36 M3544 S SACRARUN 00:44:16
52 8311 YOUSSEF RODRIGUES MAUAD M 35 M3544 S JHENIFER PERSONAL 00:44:28
53 8066 DIEGO MARTINS ANTONIO DA SILVA M 35 M3544 S DM FIT 00:45:31
54 8165 LEUBERT THIAGO TALALA RIZZETO M 37 M3544 S 00:46:01
55 8262 RODRIGO STOCKLER M 39 M3544 S 00:46:25
56 8076 EDVALDO FERNANDES DE ABREU FILHO M 44 M3544 S 00:46:42
57 8138 JOAO PESSOA VICENTE NETO M 36 M3544 S PERSONAL RUN 00:47:33
58 8071 DOUGLAS RODRIGUES M 38 M3544 S WILLRUNER 00:47:58
59 8100 FERNANDO FELIX DE LIMA M 38 M3544 S ACRU 00:48:01
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8191
8064
8180
8232
8200
8006

Num
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8187
8263
8135
8290
8308
8104
8162
8108
8273
8181
8258
8051
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8189
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8223
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32 Geré Run Fest - Uberaba/ MG

FAIXA ETARIA - 8KM

LUIZ ROBERTO GUARDIEIRO
DANILO LEMOS

LUCIANO ALVES VIEIRA PEREIRA
NETO PINHEIRO

MARCELO MANCAN TOSTA
ALEXANDRE DE ALMEIDA SOARES

L L2 L L
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40

MASC

M3544
M3544
M3544
M3544
M3544
M3544

MASCULINO DE 45 ATE 54 ANOS

Atleta

ADRIANO PEREIRA SILVA

CARLOS ANTONIO RODRIGUES

LUIS FERNANDO BATISTA DE ANDRADE
ROGERIO COSTA TIVERON

JEFTE MENDES FAQUINELI

VALDEIR BORGES

WILIAN DE SOUSA GONCALVES

FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO

LEONARDO CESAR RIBEIRO PRATA
FLAVIO FELIPE

SIDNEI APARECIDO ALVES
LUCIANO GONCALVES DE LIMA
RODRIGO CUNHA DE SOUSA
CLAUDIO DO SANTOS FERREIRA
DIONEZIO FERNANDES MAIA
CLAUDIO CRUVINEL

MARCIO PEREIRA DE LIMA

LUIZ CLAUDIO MENDES BORGES
TIAGO POTENZA

EDUARDO DE FREITAS ANDRADE
MARCELO MUNIZ BENEDETTI
MILTON CARVALHO DE CASTRO JUNIOR
FAGNER FREITAS

MARCELO RIBEIRO DA SILVA
FERNANDO MISSON ABRAO
ANDERSON CLEBER MOTA DA SILVA
MURILO CAMPOS

FABIANO TEODORO POSSATI
PAULO SERGIO LEANDRO
SAMUEL MORETTI

DANIEL LOPES SANTOS
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CATIVEIRO TEAM
AVULSO

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

Equipe

PERSONAL RUN
RW RUNNERS
RW RUNNERS

RWRUNNERS
PERSONAL RUN
WILLRUNER
KOROAS
RW RUNNERS
RW RUNNERS
WILLRUNER
SO MINAS
LA PERSONAL
PERSONAL RUN

PERSONAL RUN
RW RUNNERS
AVULSO
PERSONAL RUN
WILLRUNER

SACRARUN

RW RUNNERS
AVULSO
PERSONAL RUN
SACRARUN
271493188

00:48:47
00:52:36
00:53:02
00:57:29
00:58:45
01:02:41

Tempo

00:32:32
00:33:34
00:33:53
00:34:08
00:34:28
00:34:54
00:34:54
00:34:55
00:35:25
00:37:25
00:38:32
00:38:32
00:38:51
00:38:51
00:38:53
00:39:11
00:39:12
00:39:50
00:40:08
00:40:41
00:40:51
00:42:37
00:43:26
00:43:56
00:47:38
00:48:04
00:51:16
00:52:58
00:55:00
00:55:01
00:55:29
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32 Geré Run Fest - Uberaba/ MG

32 8259 RODRIGO HENRIQUE BATISTA

FAIXA ETARIA - 8KM

MASC
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MASCULINO DE 55 ATE 64 ANOS

Faixa
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MASCULINO DE 65 ATE 99 ANOS

Pos Num Atleta Sx. ldd.
1 8195 MARCEL MENDES M 59
2 8142 JOSE GERALDO BARBUGLI ABBADE FILHO M 58
3 8081 ELSON FERREIRA DA CUNHA M 61
4 8003 ALCY PEREIRA JUNIOR M 58
5 8102 FERNANDO MANSUR M 55
6 8047 CASSIANO CAMPOS BARBOSA M 58

Pos Num Atleta Sx. ldd.
1 8242 PAULO MOACI LOMBOGLIA M 66
2 8301 VITOR COSTA M 70
3 8044 CARLOS HUMBERTO GONCALVES M 68
4 8293 VANDERLEI JOSE FERREIRA M 68
5 8140 JOSE CARLOS BENTO M 67
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Cronometragem: Sportbro

Faixa

M6599
M6599
M6599
M6599
M6599
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E

S
S
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S
S

UIRAPURU

Equipe

MUTLEY
MAEDA SPORTS
PERSONAL RUN

ACRU
WILLRUNER

Equipe

RW RUNNERS
ACRU UBERABA

PEDRO SANTOS

00:55:43

Tempo

00:34:44
00:41:11
00:41:47
00:43:11
00:49:01
00:49:52

Tempo

00:34:40
00:44:13
00:48:57
00:50:57
00:54:30
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